
から

変 更 理 由

本設配水管（口径150mm）布設で、道路建設課が行う道路整備工事の影
響により、配管ルートが変更になったこと、一部区間が露出配管に変
更になったこと、一部区間が夜間施工に変更になったこと等により増
額となったものです。

変 更 金 額 10,996,700円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変更後の契約金額 59,307,600円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

契 約 金 額 48,310,900円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

工 事 名 都市計画道路対馬江大利線事業に伴う水道管布設工事（その５）

工 事 場 所 寝屋川市　大利町外４町　地内

工 事 種 別 管

工 事 概 要
（ 変 更 後 ）

ダクタイル鋳鉄管定置工　φ150mm  　Ｌ＝307.1m
ダクタイル鋳鉄管定置工　φ 75mm  　Ｌ＝ 10.7m
仕切弁設置工　　　　　　φ150mm　　　　９箇所
仕切弁設置工　　　　　　φ100mm　　　　１箇所
仕切弁設置工　　　　　　φ 75mm　　　　５箇所
給水切替工　　　　　　　φ 25mm　　　　２箇所
給水切替工　　　　　　　φ 20mm　　　　６箇所

工 事 期 間 令和6年7月25日 令和7年2月28日

契 約 の 相 手 方
及 び 住 所

成光建設株式会社

寝屋川市本町６番９号

入札及び契約の過程ならびに契約内容＜契約変更＞

変更契約年月日 令和7年2月26日


